

جلسه شورای اداری بخش چهاردانگه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بخشداری چهاردانگه جلسه شورای اداری بخش چهاردانگه به ریاست حسن لطفی طلب بخشدار چهاردانگه و با حضور سایر اعضای در محل بخشداری برگزار گردید.



در ابتدای جلسه بخشدار چهاردانگه باتبریک اعیاد شعبانیه از اقدامات و تلاشهای صورت گرفته مسئولین و کارکنان ادارات در روزهای پایانی سال 1396 و همچنین تعطیلات نوروزی تقدیر و تشکر کردند. لطفی طلب با اشاره به نامگذاری سال 97 توسط مقام معظم رهبری بنام سال "حمایت از کالای ایرانی" گفتند: ادارات وظیفه دارند در راستای تحقق این امر مهم همواره و به سهم خود تلاش کنند. ایشان خریدکالاهای ایرانی را در ادارات یکی از این موارد بر شمرده و گفت: دیدار با تولید کنندگان کالا در سطح بخش باید مورد توجه مسئولین ادارات قرار داشته و در حد توان در تقویت و رفع موانع تولید همچون کاهش عوارض یا تخفیفات در صدور پروانه، مشکلات بیمه ای و سایر مشکلات تولید تلاش نمایند. نماینده عالی دولت در بخش در ادامه با تاکید بر توجه به قانون به عنوان بالاترین معیار و ملاک در انجام وظایف ادارات گفت: شرح وظایف ادارات و ارگانها توسط قانون مشخص شده است و افراد نباید خارج از چارچوب قوانین اقداماتی انجام دهند که تداخل در وظایف سایر دستگاهها باشد. لطفی طلب گفت: برخی افراد در فضای مجازی یا جامعه به دنبال مایوس کردن مردم از نظام و دولت هستند اما مسئولین ادارات باید ضمن اطلاع رسانی و شفافیت و خدمت رسانی صادقانه جلوی این اتهامات را بگیرند تا مردم خود قضاوتگر امور باشند. ایشان یکی از اقدامات مسئولین ادارات را در راستای خدمت بیشتر به مردم دیدارهای هفتگی و مستقیم با مردم دانست و گفت اطلاع رسانی اقدامات انجام شده در ادارات نیز می تواند در این زمینه راه گشا باشد.

در ادامه جلسه معاون قضایی دادگاه عمومی بخش، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر، فرمانده انتظامی بخش و رئیس شورای اسلامی بخش چهاردانگه گزارش و نکاتی در باب برنامه ها و اقدامات انجام گرفته ادارات متبوع خود بیان داشتند. همچنین مدیر انجمن مردم نهاد "توسعه آفرینان همیار پایتخت" نیز گزارشی از اهم اقدامات انجام گرفته این موسسه در زمینه کاهش آسیب های اجتماعی در بخش بیان نمود. در پایان و پس از جمع بندی موارد و موضوعات توسط رئیس جلسه مصوباتی به تصویب رسید.







